DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ

Defensoria Pública do Estado do Paraná

EDITAL Nº 062/2020

 A COORDENAÇÃO DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ-

SEDE CASCAVEL, no exercício de suas atribuições legais, RESOLVE:

1. Prorrogar por 06 (seis) meses o Processo Seletivo de Estagiários de Graduação na

área de Direito para atuar na Defensoria Pública em /PR, EDITAL N.º 005/2019.

Cascavel, 13 de março de 2020.

 AMANDA LOUISE RIBEIRO DA LUZ

Defensora Pública coordenadora de sede